

اخبار

الزام تبدیل اسناد دفترچه‌ای به «تک‌برگ» حذف می‌شود



پس از رونمایی سند مالکیت الکترونیک در دوم تیرماه سال جاری، از این به بعد هر درخواست جدیدی که در سامانه جامع املاک ثبت شود، خروجی آن صدور سند الکترونیک است؛ به این ترتیب الزام تبدیل دفترچه‌ای به سند تک‌برگ در این چرخه حذف می‌شود.

به گزارش ایسنا، با اجرایی شدن قانون «الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول» از سوم تیرماه سال جاری، هر درخواست جدیدی که در سامانه جامع املاک ثبت شود، خروجی آن صدور سند الکترونیک است، حالا سند دفترچه‌ای (منگوله‌دار) یا سند تک‌برگ باشد؛ به این ترتیب الزام تبدیل اسناد دفترچه‌ای به سند تک‌برگ در این چرخه حذف می‌شود. مردم می‌توانند از طریق اپلیکیشن جامع موبایل کارگزاران و دستیار خدمات هوشمند ثبتی، خدمت مورد نیاز خود را دریافت کنند. ویژگی‌های سند الکترونیک قابلیت اصالت سنجی آنلاین و اقلاین، غیرقابل جعل و دستکاری، خروجی آنکارت توسط صادرکننده، غیرقابل ویرایش، حتی توسط سامانه صادرکننده، تحویل برخط به صاحب است. تمام سامانه‌های سازمان ثبت اسناد و املاک اعم از مالکیت، ثبت شرکت‌ها، اجرای اسناد رسمی بزودی اسنادشان به صورت الکترونیکی صادر خواهد شد و از طریق سکوی کاتب در اختیار آحاد شهروندان قرار می‌گیرد.

یکی از کارکردهای جدی که در بحث سند الکترونیک مدنظر قرار گرفته، این است که رفت و آمد و تردد غیرضرور را حذف می‌کند و خدمات ارزان و بموقع به مردم ارائه می‌دهد. در سند مالکیت الکترونیک یک شناسه منحصر به فرد، نوع سند، کد ملی مالک، نوع ملک، مشخصات ملک و مالک، نوع کاربری و مشخصات تکمیلی وجود دارد. کیوار کد (QRcode) داخل سند الکترونیک انحصاراً امضای سازمان ثبت است که برای هر سند جامعی شده و خدشه‌ناپذیر است. هرگونه تغییری در ارقام اطلاعاتی سند باعث می‌شود که امضای دیگر معتبر نباشد و به صورت برخط قابلیت اصالت سنجی دارد.

اشتراک‌گذاری نسخه الکترونیک سند با شخصی غیر از صاحب سند مانند مشاوران املاک، بانک و... و امکان اعمال محدودیت زمانی برای اشتراک‌گذاری، عدم نیاز به رونوشت و نسخه فیزیکی اسناد، اعتمادسازی و شفافیت در معاملات از جمله خدمات اشتراک‌گذاری اسناد الکترونیک است.

مدیرعامل شرکت کنترل ترافیک تهران اعلام کرد

مجهز شدن پنج تونل پایتخت به تجهیزات امداد رسانی



مدیرعامل شرکت کنترل ترافیک شهرداری تهران از آغاز به کار تیم‌های امداد تونل‌های شهری تهران خبر داد.

به گزارش ایسنا، حمید برداردان در مراسم رونمایی از ناوگان امداد تونل‌های شهری با بیان اینکه در دوره مدیریت شهری تصمیم گرفته شد که با رویکرد نوین خدمات بهتری را به شهروندان تهرانی در سطوح معایر ارائه کنیم، گفت: یکی از این خدمات ارائه سرویس به خودروهای متوقف شده در داخل تونل‌هاست. وی با بیان اینکه پنج تونل نیایش، توحید، شهدای غزه، امیرکبیر و رسالت به تجهیزات امداد رسانی مجهز شده‌اند، اظهار کرد: به صورت شبانه‌روزی و در هفت روز هفته در دو جهت تونل خودروی امدادی مستقر است تا در صورت توقف خودروها در داخل تونل نسبت به جابه‌جایی رایگان خودروهای متوقف شده در داخل تونل اقدام کنند. مدیرعامل شرکت کنترل ترافیک شهرداری تهران با تأکید بر اینکه این خدمات به صورت رایگان خواهد بود و امدادگران خودرو را به خارج از تونل منتقل می‌کنند، تصریح کرد: هدف ما تسهیل تردد در داخل تونل‌هاست و هنگامی که خودرویی بنا به هر دلیلی در داخل تونل متوقف شود، امدادگران با سرعت نسبت به انتقال این خودروها به خارج از تونل و محل امن اقدام می‌کنند.

اعلام نتایج امتحانات نهایی دانش‌آموزان، ۱۶ تیرماه

رئیس مرکز ارزش‌یابی و تضمین کیفیت آموزش و پرورش با بیان اینکه حدود ۱۸۰۰ پرونده دانش‌آموزی به هیأت بدوی ارسال شده که تخطاتی شامل همراه داشتن یادداشت، نگاه کردن پاسخ برگ کنار دستی و تخلف شدیدتر همچون انتشار سؤالات امتحانی بوده است، گفت: طبق قانون، مشارکت در انتشار سؤال و فعالیت شبکه‌های داشتن عواقب خیلی شدیدی از جمله ۳ تا ۱۰ سال محرومیت از شرکت در امتحانات دارد؛ هیأت بدوی در این مورد سخت‌گیری شدیدی دارد.

محسن زارعی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه نتایج امتحانات نهایی روز شنبه ۱۶ تیر اعلام می‌شود گفت: برگه پاسخ‌برگ دانش‌آموزان در حال تصحیح است و تصحیح به میزان خوبی رسیده، استان معین تعیین شده و استان‌هایی که دبیرخانه راهبردی کشوریشان در آنجا مستقر هستند، تولید کار تصحیح اوراق را انجام می‌دهند.

وی با بیان اینکه در تصحیح از گروه‌های آموزشی و همکاران خبره استفاده کرده‌ایم افزود: پیش‌بینی می‌شود تا روز جمعه کارها انجام نهایی شود و روز شنبه ۱۶ تیر نیز نتایج اولیه امتحانات اعلام شود. رئیس مرکز ارزش‌یابی و تضمین کیفیت آموزش و پرورش با بیان اینکه دانش‌آموزان و شرکت‌کنندگان بعد از دریافت نتایج، بلافاصله می‌توانند درخواست بررسی مجدد (اعتراض) دهند ادامه داد: اگر دانش‌آموزی نسبت به نمره رضایت نداشت و احساس کرد نمره بهتری کسب می‌کند، می‌تواند درخواست تصحیح مجدد دهد؛ مصحح چهارم مستقل از تصحیح قبلی کار تصحیح را انجام می‌دهد و نظرسنجی نظر برتر است.

در چهارمین کنگره سلامت در اربعین اعلام شد

پیش‌بینی حضور ۵ میلیون زائر در اربعین



کرمان‌زکی زائران است که حمدالله سال گذشته در بین زائران اربعین به دلیل گرم‌زدگی هیچ مورد فوتی گزارش نشده است. معادفر با بیان اینکه مصرف آب الکترونیکی دار برای پیشگیری از گرم‌زدگی مهم است افزود: یکی از مسائل مهم سرو غذا در موبک‌های مستقر در عراق است که تیم‌های بهداشتی نظارت‌های کافی در این موبک‌ها خواهند داشت. وی به تب دنگی در ایام اربعین هم اشاره کرده و گفت: یکی از موضوعات نگران‌کننده بحث پشه آندس است که در مناطق مرزی جنوب کشور رؤیت شده. همچنین زائرانی از کشورهای شرقی برای شرکت در مراسم اربعین از این مناطق عبور خواهند کرد که این امر می‌تواند زمینه افزایش این بیماری را در صورت عدم رعایت نکات بهداشتی ایجاد کند به همین دلیل موضوع مراقبت‌های بهداشتی زائران در هنگام ورود زائران به کشور موضوع مهمی است که تمهیدات لازم در این خصوص اندیشیده شده است.

توجه قرار دادیم به طوری که مقام معظم رهبری هم وظایفی را در این زمینه به دانشگاه‌ها محول کرده است به همین دلیل مرجعیت علمی در کنگره سلامت در اربعین از اهمیت بسیاری برخوردار است. دکتر پازوکی از رونمایی اولین مجله سلامت در اربعین خبر داد و گفت: مجله‌ای مرتبط با مقالات تجمع‌های بزرگ برای نخستین بار در کشور منتشر می‌شود و در کنگره آن را رونمایی می‌کنیم. وی با بیان اینکه هوش مصنوعی را نیز در کانون توجه قرار داده‌ایم، افزود: محصولات حوزه سلامت مبتنی بر هوش مصنوعی را در کانون توجه قرار داده‌ایم. چهار محصول در این کنگره به عنوان آثار برتر معرفی خواهند شد.

سال گذشته هیچ مورد فوتی در زائران اربعین گزارش نشد

جعفر معادفر، رئیس سازمان اورژانس کشور هم در مراسم چهارمین کنگره سلامت در اربعین گفت: مهم‌ترین مخاطره در موضوع اجتماع اربعین بحث

مصنوعی و... در جمع‌های مختلف بحث و تبادل نظر خواهیم کرد. وی با بیان اینکه بیش از دو هزار نفر در کنگره سلامت در اربعین شرکت می‌کنند، عنوان کرد: در چهارمین کنگره سلامت در اربعین ۱۷ کمیته علمی تشکیل شده است تا سلامت از جنبه‌های مختلف در این گردهمایی‌های بزرگ مورد بررسی قرار گیرد که برای آن ۳۸۷ مقاله نوشته و به دبیرخانه کنگره ارسال شده است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران با اشاره به ضرورت رعایت بهداشت دهان و دندان هم گفت: دانشگاه علوم پزشکی ایران با همکاری انجمن‌های علمی دندان پزشکی نسبت به برگزاری پنل‌های تخصصی اقدام کرده است و یک روز از این کنگره به مسائل حوزه بهداشت دهان و دندان اختصاص دارد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران در بخش دیگری از صحبت‌هایش با اشاره به ضرورت توجه به تولیدات علمی خاطرنشان کرد: ما استفاده از تولیدات علمی بر اساس تجربیات علمی را مورد

میلیون و ۲۰۰ هزار زائر ایرانی در مراسم اربعین حضور داشتند و پیش‌بینی‌ها حاکی از آن است امسال این تعداد زائر اربعین به ۵ میلیون نفر هم برسد. وی به ضرورت توجه به سلامت در جمع‌های بزرگ اشاره کرد و افزود: در این سفر حماسی شاهد هستیم سلامت برخی از زائران به درجات مختلف تحت تأثیر برخی بیماری‌ها قرار می‌گیرد همچون ابتلا به بیماری‌های تنفسی که عوارض آنها ممکن است تا هفته‌ها در بدن فرد بعد از سفر هم باقی بماند و کار و زندگی‌اش را مختل کند.

پازوکی با اشاره به اینکه طبق پیش‌بینی‌ها امسال حدود پنج میلیون زائران هم ادامه خواهد داشت. عبدالرضا پازوکی در چهارمین کنگره سلامت در اربعین که در دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزار شد، به «ایران» گفت: مراسم اربعین بزرگ‌ترین تجمع جهانی است به طوری که گروه‌های سنی مختلف از چندین کشور با شرایط جسمی متفاوت در آن حضور پیدا می‌کنند. همان طور که شاهد بودید سال گذشته بیش از ۳

گزارش خبری

محدثه جعفری

خبرنگار

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران با بیان اینکه طبق پیش‌بینی‌ها امسال حدود ۵ میلیون زائر اربعین خواهیم داشت، عنوان کرد: بحث سلامت در اربعین و جمع‌های بزرگ بسیار حائز اهمیت است چرا که در سفر اربعین عفونت‌های تنفسی مسأله مهمی محسوب می‌شود که دوره نقاهت این بیماری‌ها تا پس از بازگشت از سفر زائران هم ادامه خواهد داشت. عبدالرضا پازوکی در چهارمین کنگره سلامت در اربعین که در دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزار شد، به «ایران» گفت: مراسم اربعین بزرگ‌ترین تجمع جهانی است به طوری که گروه‌های سنی مختلف از چندین کشور با شرایط جسمی متفاوت در آن حضور پیدا می‌کنند. همان طور که شاهد بودید سال گذشته بیش از ۳

متروی تهران موفق به دریافت

گواهینامه‌های سیستم مدیریت یکپارچه شد

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران و حومه گفت: شرکت بهره‌برداری مترو تهران برای اولین بار موفق به دریافت گواهینامه‌های ذیل سیستم مدیریت یکپارچه (IMS) در ۳ سیستم مدیریتی منطبق بر استانداردهای جهانی ISO شد.

به گزارش فارس: رضا محمدنژاد در خصوص کسب گواهینامه‌های ذیل سیستم مدیریت یکپارچه (IMS) در این شرکت اظهار داشت: این گواهینامه‌ها در سه سیستم مدیریتی منطبق بر استانداردهای جهانی ISO شامل سیستم مدیریت کیفیت منطبق بر استاندارد ISO ۹۰۰۱:۲۰۱۵، سیستم مدیریت زیست محیطی منطبق بر استاندارد ISO ۱۴۰۰۱:۲۰۱۵ و سیستم مدیریت ایمنی و سلامت شغلی منطبق بر استاندارد ISO ۴۵۰۰۱:۲۰۱۸ به عنوان یک

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران و حومه گفت: شرکت بهره‌برداری مترو تهران برای اولین بار موفق به دریافت گواهینامه‌های ذیل سیستم مدیریت یکپارچه (IMS) در این شرکت اظهار داشت: این گواهینامه‌ها در سه سیستم مدیریتی منطبق بر استانداردهای جهانی ISO شامل سیستم مدیریت کیفیت منطبق بر استاندارد ISO ۹۰۰۱:۲۰۱۵، سیستم مدیریت زیست محیطی منطبق بر استاندارد ISO ۱۴۰۰۱:۲۰۱۵ و سیستم مدیریت ایمنی و سلامت شغلی منطبق بر استاندارد ISO ۴۵۰۰۱:۲۰۱۸ به عنوان یک

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران و حومه در پایان خاطرنشان کرد: تمام مدیران این شرکت باید با سرلوحه قرار دادن خط مشی سیستم مدیریت یکپارچه و مشارکت فعال در کمیته‌های بهبود و ممیزی‌های آینده، در حفظ و ارتقای این دستاورد ارزشمند یاری‌رسان باشند.

روش رأی دادن با شناسنامه قدیمی

رئیس سازمان ثبت احوال کشور گفت: افراد با شناسنامه قدیمی مشکلی در رأی دادن ندارند. به گزارش «ایران»، هاشم کارگر در خصوص انتخابات دور دوم ریاست جمهوری اضافه کرد: افرادی که شناسنامه جلد قرمز قدیمی دارند، مشکلی برای رأی دادن ندارند، فقط برای انتخابات ریاست جمهوری باید کد ملی خود را به همراه داشته باشند.



معلمان مدارس غیردولتی «بیمه تکمیلی» شدند

معاون وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه ۲۱۰ هزار معلم به صورت نیروهای شاغل آزاد تربیتی و آموزشی بازنشسته در این مجموعه در حال فعالیت هستند، ادامه داد: بیمه تکمیلی و ساعات کاری آنها سال‌ها رها شده بود و در همین راستا تلاش و رایزنی‌هایی انجام شد تا برنامه مشخص و مدونی جهت فعالیت‌های آنها تدوین شود. برای اولین بار است که معلمان مدارس غیردولتی تحت پوشش بیمه فراگیر در مجموعه ۱۸ هزار مدرسه و ۲۰ هزار آموزشگاه حضور دارند که کار تربیت و آموزش آنها در حال انجام است.

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش و پرورش از پوشش بیمه تکمیلی حدود ۲۰۰ هزار نفر از معلمان و فرهنگیان سازمان مدارس غیردولتی شامل خانواده‌ها و افراد تحت تکفل‌شان، خبر داد. به گزارش ایسنا، احمد محمودزاده در مراسم امضای تفاهنامه بیمه دانا با صندوق حمایت از توسعه مدارس غیردولتی، آموزش و پرورش و تربیت نیروی انسانی را عامل پیشرفت، توسعه، تعالی و تمدن‌سازی در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران دانست

معاون اداره کل امور فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو هشدار داد خطر ابتلا به سرطان با استفاده از منابع مختلف برنزه‌کننده‌های پوست



معاون اداره کل امور فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو هشدار داد

خطر ابتلا به سرطان با استفاده از منابع مختلف برنزه‌کننده‌های پوست

رویا مرجانیان با اشاره به اینکه نور خورشید شامل دو اشعه UVA و UVB است و قرار گرفتن بیش از حد در معرض آن می‌تواند منجر به سرطان پوست شود، اظهار داشت: علاوه بر ایجاد سرطان پوست، اشعه UVA می‌تواند باعث پیری زودرس، چین

معاون اجرایی اداره کل امور فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو هشدار داد: استفاده از منابع مختلف برنزه‌کننده‌های پوست از جمله اشعه‌های متناوب بنفش خورشیدی و منابع مصنوعی آن باعث ایجاد سرطان می‌شود.

معاون اداره کل امور فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو هشدار داد: استفاده از منابع مختلف برنزه‌کننده‌های پوست از جمله اشعه‌های متناوب بنفش خورشیدی و منابع مصنوعی آن باعث ایجاد سرطان می‌شود.

کسترده) و با SPF ۳۰ بالاتر باشد، توضیح داد: بهتر است با توجه به رنگ و نوع پوست، مدت زمان قرار گرفتن در معرض نور خورشید و با مشورت با داروساز یا پزشک خود ضدآفتاب مناسب را انتخاب کنید. مرجانیان در مورد زمان استفاده از ضدآفتاب‌ها، گفت: حداقل ۱۵ دقیقه قبل از بیرون رفتن از خانه، کرم ضد آفتاب را روی پوست خشک استفاده و تا زمانی که در محیط باز هستید مطابق با دستورالعمل مندرج روی برچسب محصول، آن را تجدید کنید. /سازمان غذا و دارو